- 76 Kněžský dorost: „*Omnis presbiter clericum habeat vel scolarem, qui epistolam vel leccionem legat et ad missam respondeat et cum quo psalmos cantet.*“ Uhlířova edice [1.31.][31.], ř. 13; křty: „*Nullus vestrum pro baptizandis infantibus aut infirmis reconciliandis aut mortuis sepeliendis premium vel munus exigat. Videte, ut per negligenciam vestram nullus infans sine baptismo moriatur.*“ Uhlířova edice [1.31.][31.], ř. 15–16; speciální příkaz ke křtu: „*Nullus presumat baptizare nisi in vigilia pasche et pentecosten nisi pro periculo mortis.*“ Uhlířova edice [1.31.][31.], ř. 27; „[...] *tempora legitima ad baptizandum in anno [...] id est sabbato sancto pasche [...]. Aliud vero tempus baptismatis sabbato sancto pentecosten celebrandum est. Si vero necessitas contigerit, omni tempore in periculo subveniendum est [...]. Et ut vas ad fontem baptismatis habeant, quod ad reliquos usus nullatenus adsumatur.*“ Uhlířova edice [1.135.7], *De operibus die dominico*, ř. 15, 28–29. Upřesnění je opět v homilii *De sacerdotibus*: „*Unus quisque fontes lapideos habeat et si non potest habere lapideos, habeat vas aliud ad hoc paratum, in quo nihil aliud fiat.*“ Uhlířova edice [1.31.][31.], ř. 27–28; výbava kostela: „*Omni die dominico ante missam aquam benedictam facite, unde populus aspergatur et ab hoc solum vas habete.*“ Uhlířova edice [1.31.][31.], ř. 19–20; *Religio christiana*: „[...] *signaculo fidei contra diabolium se premunire signando [...] pacis osculum inter se in ecclesia facere [...]*; Uhlířova edice [1.52][52], ř. 6, 7; *Religio christiana*: „[...] *signaculo fidei contra diabolium se premunire signando [...] pacis osculum inter se in ecclesia facere [...]*; Uhlířova edice [1.52][52], ř. 6, 7.
- 77 K povinnostem kněže: „*Nullus alterius parrochianum nisi in itinere vel sibi placitum fuerit ad missam recipiat.*“ Uhlířova edice [1.31.][31.], ř. 25; *Kanovník vyšehradský*, FRB II, Josef Emler (ed.), Praha 1874, s. 225–226; k výuce: „[...] *parrochianis vestris symbolum et orationem dominicam insinuetis.*“ Uhlířova edice [1.31.][31.], ř. 28; péče o farníky: „*Feria quarta ante quadragesimam plebem ad confessionem invitate [...] natali domini, pascha et pentecoste omnes fideles ad communionem corporis et sanguinis domini accedere admonete.*“ Uhlířova edice [1.31.][31.], ř. 29–31; svěcení nedělí a svátků: „*Diem dominicum et alias festivitates absque opere servili a vespera in vesperam celebrare docete.*“ Uhlířova edice [1.31.][31.], ř. 33; doklady pro Rogationes a posvícení: „*Feriandi vero per annum isti sunt dies [...] natalis domini, sancti Stephani, sancti Iohannis Evangeliste, Innocentium, octavas domini, teophania, purificatio sancte Marie, sanctum pascha [...] rogationes tribus diebus, ascensio domini, sabbatum sanctum pentecosten, sancti Iohannis Baptiste, duodecim apostolorum, maxime sanctorum Petri et Pauli, qui Europam sua predicatione inluminaverunt, adsumptio sancte Marie, dedicatio basilice sancti archangeli Michaelis, dedicatio cuiuscunque oratorii seu cuiuslibet sancti, in*